
 

  

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

IČO: 082 23 874 

Portfolio manažér: Ing. Gabriel Jurčák 

Základní měna: CZK 

Založení: 3. 6. 2019 

Společnost EDGE CAPITAL s.r.o. se sídlem 
Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
byla k datu 11. června 2019 zapsána do seznamu 
osob provádějících správu majetku srovnatelnou s 

obhospodařováním ve smyslu § 15 odst. 1 zákona o 

investičních společnostech a investičních fondech 
(ZISIF), který Česká Národní Banka (ČNB) vede v 

souladu s § 596 písm. f) ZISIF. ČNB nevykonává 
dohled nad osobami zapsanými v tomto seznamu a 
dohledu ČNB nepodléhá ani jejich činnost. 

APROACH 

FACT SHEET  
05/2024 

EDGE CAPITAL 

Benchmark: S&P500 

PŘEHLED 

NÁŠ CÍL 

EDGE CAPITAL je alternativní investiční fond 

s cílem dlouhodobých stabilních zisků při 
minimálním riziku. Cílíme na výnos 10 až 15 % ročně 

(po odečtení poplatků). 

STRATEGIE 

Investiční strategie je sestavena z rozsáhlého 

portfolia investičních instrumentů, jak 

krátkodobé, tak dlouhodobé povahy, 

sestavených do vyvážené obchodní strategie 

vůči poměru rizika k výnosu.  

 

Neustále vyvíjíme a optimalizujeme širokou 

škálu investičních strategií, které jsou 

založené na kombinaci více typů investic na 

finančních trzích, opcí, akcií, komodit, 

finančních derivátů i strukturovaných 

produktů.  

 

Řízení kapitálu a investic je rozděleno tak, 

aby bylo možné profitovat jak v době 

prosperity, tak i v době recesí či krachu na 

trzích. 

 

Primární strategie fondu je založena na 

opčních strategiích s jasně definovaným 

rizikem. Dle aktuální situace na trhu se 

použijí tržně neutrální nebo směrové 

strategie, případně zajišťovací strategie. 

U akciové složky portfolia opět využíváme 

opce, prostřednictvím kterých dokážeme 

výrazně snížit náklady u jednotlivých akcií. 

 

Společnost: EDGE CAPITAL 

Cílený výnos: 10 – 15 % p.a. 

Minimální vklad: 500 000 USD 



 

 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

2020 2021 2022 2023 2024

EDGEindex vs SPX

EDGEindex SPX

POPLATKY  

Poplatek za správu: 1,5 % 

Poplatek ze zisku: 20 %  

Výstupní poplatek po roce: 0 % 

web:   www.edgecapital.cz  

email:  info@edgecapital.cz  

LinkedIn: EDGE CAPITAL 

APROACH 

KONTAKT 

DISCLAIMER 

Investiční služby nejsou nabízeny veřejnosti a jsou 
určeny pouze uzavřené skupině klientů, 
kvalifikovaným investorům. 
Toto je pouze marketingový materiál. Před 
učiněním investičního rozhodnutí důkladně zvažte 

všechna rizika s ním spojenými. Hodnota investic 
může stoupat i klesat a minulé výsledky nejsou 

ukazatelem budoucích výsledků.  

HISTORICKÁ VÝKONNOST 

 EDGEindex S&P500 
2021 13,63 % 38,73 % 
2022 13,78 % -19,44 % 
2023 -3,64 % 24,23 % 
2024* 23,08 % 10,64 % 

 

Porovnání výkonnosti portfolia EDGE 
CAPITAL s benchmarkem S&P500. Uvedená 
výkonnost fondu je již včetně poplatků, k datu 
29. 02. 2024. 

 
 
 
www.edgecapital.cz 

Vstupní poplatek: 0 %. Po letech 

Kumulovaně 

 EDGEindex S&P500 
2021 13,63 % 38,73 % 
2022 29,28 % 11,76 % 
2023 24,58 % 38,83 % 
2024* 53,61 % 53,33 % 

 

http://www.edgecapital.cz/
mailto:info@edgecapital.cz
https://www.linkedin.com/company/edge-capital-cz

